[Isdem co(n)s(ulibus)] <:ante diem> VI k(alendas) Iun(ias), magisterio P(ubli) Sallusti Blaesi II,

[in luco deae Diae fratres Arvales deae Diae sacrificium fecerunt. Ad aram] porcas piaculares duas luco coinquendi et operi faciundo immolavit P(ublius) Sallustius

[Blaesus mag(ister) II; deinde vaccam deae Diae honorariam immolavit] ante lucum in foculo P(ublius) Sallustius Blaesus mag(ister) II.

[P(ublius) Sallustius Blaesus mag(ister) II, ---, L(ucius) Po]mpeius Catellius Celer, Q(uintus) Tillius Sassi, L(ucius) Venuleius Apronianus, L(ucius) Maecius Postumus

[in tetrastylo consederunt et ex sacrificio epulati sunt, sumptis]que praetextis et coronis spiceis vittatis lucum deae Diae ad summotum escenderun[t]

[et per P(ublium) Sallustum Blaesum mag(ister) II deae Diae agnam opimam immolaru]nt, perfectoque sacrificio omnes ture et vino fecerunt; deinde coronis inlatis signis=

[que unctis L(ucium) Veratium Quadratum ex Saturnalibus primis ad Sat]urnalia secunda annum magistrum fecerunt, item fecerunt L(ucius) Venuleium

[Apronianum flaminem. Deinde in tetrastylum desc]derunt, ibique in triclinio discumbentes epulati sunt ad magistrum P(ublium)

[Sallustum Blaesum; post epulas riciniatus soleatus cum co]rona pactili rosacea summoto supra carcares (:carceres) escendit et signum quadrigis

[et desultoribus misit, praesidente ---, victores pa]lmis et coronis argenteis honoravit.

[Eodem die Romae domo apud mag(istrum) P(ublium) Sallustum Blaesum idem] qui in luco cenarunt.

[<:ante diem> V k(alendas) Iun(ias) domo apud mag(istrum) P(ublium) Sallustum Blaesum fratres Arvales] ad consummandum sacrificium deae Diae cenarunt, et inter cenam P(ublius)

[Sallustius Blaesus, ---], L(ucius) Maecius Postumus, L(ucius) Arruntius Catellius Celer, L(ucius) Veratius Quadratus ture et vino fecerunt,

[ministrantibus pueris patrimis et matrimis isdem qui <:ante diem> VIII k(alendas)] Iunias, et fruges libatas, ministrantibus calatoribus et publicis, pueri riciniati

[praetextati ad aram rettulerunt. Lampadibus incensis tusca]nicas contigerunt, quas per calatores domibus suis miserunt.

[M(anio) Acilio Glabrione, M(arco) Ul]pio Traiano co(n)s(ulibus) <:ante diem> III k(alendas) Maias

[piaculum factum in luco deae Diae per calatorem et publicos ob ferrum in]latum, ut acta insculperentur magisteri P(ubli) Sallusti Blaesi II.

[Isdem co(n)s(ulibus) --- piaculum factum in luco deae Diae per ca]latorem et publicos ob ferrum elatum.

Apparatus: Textus secundum (2), contulit ad imaginem Di Giacomo a. 2008.